
La Floresta , 14 de Abrí|, 2021

RESOLUCIÓN N" 21lT60
ACTA 010/2021

YISTO: que por expediente 2021-81-1290-00500 ref Solicitud de audiencia y trabajo con
el Sr. Diego Garcla Dircctor Departamental Canelones De La Salud
CONSIDERANDO: I) que desde Comité de Emergencia Municipio La Floresta, se está llevando

a cabo reuniones periddicas por tema proteccidn sanita¡ia en sr-r Jurisdiccidn

ATENTO: a lo prccedentemente expuesto y a la nomativa vigente:

EL CONCEJO MI]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 fiiar envio a Dirccciór General de Secretaria de Desanollo Local
Participacidn, a los efectos de coordinar Rermidn
II) Notifiquese a gestionantes
III) Registrese en archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta

flu?G'""t

Íomás Beffeto 37O - Conelones, Utuguay I Tel: (+598) 1828 | www.im.anelones.gub.uy


